



Solstad Offshore ASA
Attn.: Styreleder Harald Espedal og daglig leder Lars Peder Solstad
Kun sendt pr epost

Solstad Maritime Holding AS
Attn.: Styreleder Frank O. Reite
Kun sendt pr epost

Oslo, den 31. mai 2024

Solstad Maritime Holding AS – reparasjonsemisjon og tegningsretter


Viser til prospekt publisert 29. mai og igangsettelse av tegningsperioden i reparasjonsemisjonen i Solstad Maritime. Vi ser at omsetningsperioden for rettene er svært kort og avviker fra normal markedspraksis. På vegne av alle småaksjonærene ber vi om at omsetningsperioden for tegningsretter forlenges til og med 13. juni og at tegningsperioden utvides til og med 20. juni.

For at alle selskapets 13 000 aksjonærer, en aksjonærbase med stor geografisk spredning, skal få best mulig informasjon om det nye selskapet, dets strategiske og finansielle posisjon i markedet mener Kistefos at det er selskapets plikt at det avholdes selskapspresentasjoner i løpet av tegningsperioden slik at aksjonærene får god informasjon og anledning til å stille spørsmål til ledelsen.

Det at tegningsrettene i reparasjonsemisjonen ikke er børsnotert på regulert markedsplass gjør prosessen med kjøp og salg av tegningsrettene utfordrende for mange aksjonærer. I praksis betyr dette at mange aksjonærer må ta kontakt med et meglerhus som fasiliteter kjøp og salg av tegningsretter dersom man ønsker å omsette tegningsrettene. Kostnadene ved å handle via fysisk megler er ofte høye og for mange aksjonærer kan transaksjonskostnadene bli så høye at det ikke er lønnsomt å selge tegningsrettene. Dette er særlig relevant for det store antallet småaksjonærer i selskapet. Ikke benyttede tegningsretter overføres automatisk til Aker uten kompensasjon til tegningsrettseieren. Som et aksjonærvennlig tiltak for å lette byrden for mindre aksjonærer foreslår Kistefos at Solstad Maritime umiddelbart inngår en avtale med relevant meglerhus samt dekker transaksjonskostnader for aksjonærer med opptil 100 tegningsretter i Solstad Maritime. Dette bør kommuniseres klart på Solstad Offshores/Solstad Maritimes hjemmesider, i separat børsmelding og på det relevante meglerhusets hjemmeside.

Om ønskelig tilbyr Kistefos AS seg å garantere for kjøp av de ovenfor omtalte tegningsrettene for de som eier mindre enn 100 tegningsretter til en volumveiet gjennomsnittskurs i omsetningsperioden.

Med vennlig hilsen



Bengt A. Rasmussen
CEO
Kistefos AS